
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

※ 検体量、所要日数等の検査要項に変更はございません。 

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

平成 26年 2月

Ｎｏ．2014-7

検査内容変更のご案内

記

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

平成 ２６年 ３月 １日（土）ご依頼分より

検査項目 新 現

0EE
（日本遺伝子研究所）

＊00
（自社）

2671
8B550
2674

8C421

変更箇所

検査実施施設

128

129

 異性間BMT（X,Y染色体）

 FISH/PML/RARα

 FISH/N-X（45,X） （47,XXY）

 FISH/N-Y（XYY症候群）

2694
8B530
2695

8B540

既存の0は省略しない半角コロンで区切る 接尾語(Ｎ,Ｌ,Ｓ,Ｑ,Ｃ,Ａ)


